
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ TELEFONNÍMI SPOLEČNOSTMI 

Souhlasím s tím,  

a) aby Raiffeisenbank v souvislosti s mou žádostí o úvěrový produkt (úvěr, kontokorent, 

kreditní karta) předala mé telefonní číslo, které jsem uvedl(a) v žádosti, společnostem T-

Mobile Czech Republic, a.s., IČO 6494968, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00 a O2 

Czech Republic a.s., IČO 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, 140 22 a 

Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00 

(dále společně jen „Operátoři“),  

b) aby Operátoři k tomuto telefonnímu číslu přiřadili a předali Raiffeisenbank informaci o mé 

platební schopnosti ve formě koeficientu, který bude výsledkem analýzy dat 

zpracovávaných Operátory v souvislosti s poskytováním služeb elektronických komunikací, 

které u Operátorů využívám, zejména údaje o druhu, způsobu užívání a množství 

poskytovaných služeb, výši plateb za služby a délce prodlení, a to za účelem posouzení mé 

schopnosti splácet úvěrový produkt, o který u Raiffeisenbank žádám. Koeficient platební 

schopnosti dle předchozí věty je pouze jeden z parametrů pro vyhodnocení žádosti o 

úvěrový produkt.  

Udělení souhlasu může mít pouze pozitivní dopad na vyhodnocení žádosti o úvěrový produkt. Pokud 

by byl výsledek ověření u Operátorů negativní, nebo nebyl vůbec udělen, pak Raiffeisenbank 

posuzuje žádost bez jakéhokoli zhoršení. 

Prohlašuji, že jsem oprávněn(a) udělit výše uvedený souhlas se zpracováním dat spojených s 

předmětným telefonním číslem, jehož jsem výhradním uživatelem.  

Tento souhlas uděluji na dobu tří měsíců od okamžiku jeho udělení. Jsem si vědom(a) toho, že 

poskytnutí souhlasu je dobrovolné, a že souhlas mohu kdykoliv odvolat na kterékoliv pobočce 

Raiffeisenbank, písemným oznámením odeslaným na adresu Raiffeisenbank a.s., tř. Kosmonautů 

1082/29, 779 00 Olomouc, e-mailem na info@rb.cz, nebo na klientské lince 412 440 000. Odvolání 

souhlasu však nemá vliv na již provedené zpracování.  

Prohlašuji současně, že před udělením těchto souhlasů jsem byl(a) poučen o svých nárocích 

souvisejících se zpracováním osobních údajů ve smyslu obecně závazných právních předpisů o 

ochraně osobních údajů. Rovněž jsem se seznámil(a) s Informačním Memorandem, jehož aktuální 

znění je dostupné na www.rb.cz a pobočkách Raiffeisenbank. 

 


